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Poder Executivo
Governo do Municipio de Santa Terezinha de Itaipu — PR
Secretaria de Saude
Departamento de Vigilancia em Saude

PLACAR/VACINOMETRO
Atualizado em 19/11/2021.
Aplicadas
Grupos Prioritarios ,SOU:U']:L?S::, Butantan Fiocruz Pfizer Janssen
12 dose Dza 12 dose | 22 dose | 12 dose | 22 dose 3 Dose U
ose dose
Pegso_as .de _60 _anos ou 0 0 0 0 0 0 0 0 0
mais, institucionalizadas
Populagdo Indigena em
Terras Indigenas 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Demarcadas
Trabalhadores de Salde
que atuam em Servigos 383 292 | 289 | 188 | 172 0 0 |157 2
de Saude
Pessoas de 80 anos ou|  4g9 279 | 279 | 158 | 149 | 5 2 |177 0
mais
Pessoas de 75 a 79 anos 477 429 433 27 25 13 S 301 1
Pessoas de 70 a 74 anos 726 620 613 37 39 10 10 | 286 1
Pessoas de 65 a 69 anos 984 675 665 | 273 | 284 17 11 172 3
Pessoas de 60 a 64 anos
1249 61 64 | 1145|1138 | 23 | 21 0 5
302 300 | 2576 | 2744 | 1426 | 1263 0 210
Pessoas de 40 a 59 anos. 6654
409 383 | 886 | 856 | 964 | 726 0 237
Pessoas de 30 a 39 anos. 3563
Pessoas de 18 a 29 anos 4396 686 580 | 204 161 | 2124 | 1382 0 199
Fase Vigente.
Pessoas de 12 a 17 anos 1781 0 0 0 0 1541 0 0 0
Fase Vigente.
0
Sindrome de Down, 20
acima de 18 anos 0 0 14 0 0 0 0
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Pessoas com doenga
renal crbnica em terapia
de substituicao renal
(dialise), acima de 18
anos

18
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10

23

Gestantes Fase
Vigente.

180

71

68

63

Puérperas Fase
Vigente.

50

24

24

17

Pessoas com Deficiéncia
Permanente

150

43

665

Comorbidades seguindo
PNO

1600

26

10

1006

686

71

40

13

Trabalhadores
Educacionais e da
Assisténcia Social
(CRAS, CREAS,
Casas/Unidades de
Acolhimento)

530

34

29

392

352

34

Trabalhadores da
Limpeza Urbana e
manejo de  residuos
soélidos

43

25

20

41

41

25

Pessoas em Situagcdo de
Rua

10

Trabalhadores de Forga
de Seguranga e
Salvamento

40

Pessoas com Deficiéncia
Institucionalizadas

Pessoas com Deficiéncia
Permanente Severa

25

Quilombolas, Povos e
Comunidades
Tradicionais Ribeirinhas
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331

Caminhoneiros 400 0 0 0 0 0

6
Trabalhadores de
Transporte Coletivo 200
Rodoviario e Ferroviario 0 0 0 0 0
de Passageiros

0
Trabalhadores de 0 0 0 0 0 0
Transporte Aéreo

0

0 0 0 0 0

Trabalhadores Portuarios 0

0
Populacdo Privada de
Liberdade (exceto 0 0 2 0 0 0
trabalhadores de saude e
segurancga)

0
Trabalhadores do 35 0 0 0 0 0
Sistema Prisional
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 91C8-66E0-CFD2-E049

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 DAIANY CRISTINA VITORASSI LOVERA (CPF 076.XXX.XXX-50) em 19/11/2021 17:33:06 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 FABIO DE MELLO (CPF 037.XXX.XXX-84) em 22/11/2021 08:19:09 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
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